様式第２（第６条関係）
 ※受理年月日   年 月 日

※受理番号
※備考

変更届出書
令和7年4月15日

埼玉県知事 様

名   称 三井
み つ い

住友
すみとも

信託
しんたく

銀行
ぎんこう

株式
かぶしき

会社
がいしゃ

代表者氏名 代表
だいひょう

取締役
とりしまりやく

 大山
おおやま

 一也
か ず や

住   所 東京都
とうきょうと

千代田区
ち よ だ く

丸の内
ま る のう ち

一丁目4番1号

大規模小売店舗立地法第６条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地

名 称 モラージュ菖蒲
しょうぶ

所在地 埼
さい

玉
たま

県
けん

久喜市
く き し

菖蒲
しょうぶ

町
ちょう

菖蒲
しょうぶ

6005 番地 1 外

２ 変更した事項
  大規模小売店舗を設置する者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表者の氏名

変更前：

氏名又は名称 代表者氏名 住所

三井住友信託銀行株式会社 代表取締役 橋本 勝 東京都千代田区丸の内一丁目 4 番１号

変更後：

氏名又は名称 代表者氏名 住所

三井住友信託銀行株式会社 代表取締役 大山 一也 東京都千代田区丸の内一丁目 4 番１号

３ 変更の年月日

令和3年4月1日

４ 変更する理由

代表者変更のため

収受
埼玉県

'07.04.15
商業・サービス

産業支援課

2